para realização de serviços de confecção de próteses dentárias, com profissionais
de nível superior e atendimentos especializados individuais ou coletivos aos

usuários do SUS - Sistema único de saúde do município de São Pedro dos Crentes-

MA, com valor total de despesas estimada de R$ 132.719,52 (cento e trinta dois mil,

setecentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos), para o exercício fiscal de
2023.

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de outubro de 2023.

Semaias ̂ SilVa Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-maii: